Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От________№___________

О внесении изменений

в приложение к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 2 августа 2021 года № 563
В соответствии с Федеральным законом «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ,  приказом министерства экономического развития Саратовской области от 18 октября 2016 года №2424 «О порядке разработки и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава Ртищевского муниципального района, п.7 ст.17, ст.31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 2 августа 2021 года №563 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2021-2026 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://rtishevo.sarmo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района А.А. Глухова.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района                                                           А.В.Жуковский